
Prefeitura Municipal de Santana do Piaui

Pregao Eletr6nico n° 00022/2023
0bjeto: AQUISIC`AO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PAVELARIA E DIDATICO PARA ATENDFR AS
DA PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNIcipIO DE SANTANA DO PIAUI PI.

F2ubrica
ESS"EES

®

®

Aos 23 dias do mss de fevereiro do uno de 2023. ds  14:30hs. o(a) Prefeitura Municipal de Santana do Piaui. CNPJ -41.522.137/0001-
93, realizou o Pregao Eletr6nico em epigrafe conduzido pelo Pregoeiro(a). Sr(a). Jonieldon Rocha Rodrigues, auniliado(a) pela Equipe

de Apoio formada pelos Sr(a)s.  Aurilena Goncal`-es Pinheiro Leal e Felipe Oli`-eira Leal ,  com o objeti`.o de adquirir: AQUISICA0
DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PAPELARIA E DIDATICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS D0 MUNIcipIO DE SANTANA DO PIAui PI`, confome especificac6es e quantidades
definidas no ato con`-ocat6rio.

Empresas Participantes:

ANTARES CoMERclo ATACADISTA LTDA, CpF/CNp]:  28.766.4g6/oooi-28, ME/Epp:   Nao
C ] FREITAS DE SAMPAIO -EIRELI. CPF/CNPT:   73.852.873/co02-87, MErepp:    Sim

COMERCIAL CAMPOS LTDA` CPF/CNPJ:   37.578.243/0001-11, ME/EPP:    Sim

D.  P. BRANDAO BASTOS. CPF/CNPJ:   17.243.987/0002-59, ME/EPP:    Sim

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI, CPF/CNPJ:   20.008.831/0001-17, ME/EPP:    Sim

Lotes:

Lots:  1 - LOTE I MATERIAL DE ExPEDIENTE
Participa€ao Licitante:  Ampla participapao
Situa¢5o: Homologado

C]assifica€ao do(s) participante(s):
Empresa:  ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA
CPF/CNPJ:  28.766.496/0001-28
Data Registro Oferta: 22/02/2023
Hora Registro Oferta:  15:38:09
Valor da Oferta: 948.357,75
Marca do Produto: DIVERSAS

Empresa: C J FREITAS DE SAMPAIO -EIRELI
CPF/CNPJ:  73.852.873/0()02-87
Data Registro Oferta:  16/()2/2023
Hora Registro Oferta:  09:43:20
Valor da Oferta:  948.357.75
Marca do Produto: DIVERSAS

Empresa: COMERCIAL CAMPOS LTDA
CPF/CNPJ:  37.578.243/0001-11
Data Registro Oferta:  22/02/2023
Hora Registro Oferta:  16:26:31
Valor da Oferta:  948.357.75
Marca do Produto: DE AtoRD0 COM A FICHA TECNICA

Empresa: D. P. BRANDAO BASTOS
CPF/CNPJ:  17.243.987/0002-59
Data Registro Oferta: 22/02/2023
Hora Registro Oferta:  16:04:45
Valor da Oferta:  948.357,75
Marca do Produto: NA FICHA

Empresa: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
CPF/CNPJ:  2(). 008. 83 I /0001 -17
Data Registro Oferta:  17/02/2023



u

u

EM BRANCO



Hora Registro Oferta:  10:46:26
Valor da Oferta:  948.357.75
Marca do Produto: DIVERSAS

Desclassifica€ao(des):
Nenhum paTticipante descl assificado.

®

®

-None da EmDresa
CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

vrvA DlsTRmuDORA DE pRODUTos EIRELI 20.008.831 /0001 -17 23/02/2023 14 45 11 853.463.45

D  P  BRANDAO BAST()S 17 243.987/0002-59 23/02/2023 14 49 42 853.463.44

ct]RERCIAL cAI\mos LTI>A 37.578 243/0001-11 23/02/2023 14 50 05 853.463.46

D  P  BRANI)AO BASTOS 17 243.987/0002-59 23/02/2023 14 53 23 853.463`00

cORERclAi cAunos LTDA 37. 578.243/0001 -11 23/02/2023 14 53 56 853.463.30

Reeursos
Nenhum partici pante regi strou inteng5o de interpor recurso.

Lote: 2 -LOTE 11 MATERIAL DIDATIC0
Participacao Licitante:  Ampla participaeao
Situa€ao: Homologado

Classiricaeao do(s) participante(s):
Empresa: C J FREITAS DE SAMPAIO - EIRELI
CPF/CNPJ:  73`852.873/0002-87
Data Registro Oferta:  16/02/2023
Hora Registro Oferta:  09:44:27
Valor da Oferta:  188.266,98
Marca do Produto: DIVERSAS

Empresa: COMERCIAL CAMPOS LTDA
CPF/CNPJ:  37.578.243/()()01-11
Data Registro Oferta:  22/02/2023
Hora Registro Oferta:  16:27:09
Valor da Oferta:  188.266.98
Marca do Produto: DE ACORDO COM A FICHA TECNICA

Empresa: D. P. BRANDAO BASTOS
CPF/CNPJ:  17.243.987/0002-59
Data Registro Oferta: 22/02/2023
Hora Registro Oferta:  16:06:22
Valor da Oferta:  188.266,98
Marca do Produto: NA FICHA

Empresa: VIVA DISTR]BUIDORA DE PRODUTOS EIRELI
CPF/CNPJ:  20.008.831/0001-17
Data Registro Oferta:  17/()2/2023
Hora Registro Oferta:  10:46:55
Valor da Oferta:  188.266,98
Marca do Produto: DIVERSAS

Desclassiricacao(6es):
Nenhum participante desclassificado.

Lances
None da Empresa CPF/CNPJ Dala Hera Valor do I.ance

cOMERclAL cAMros LTDA 37. 578 .243/0001 -11 23/02/2023 14 57 05 188.266.90

vivA D[sTRrmDORA DE pRODUTOs EIRF.I,I 20 008 . 831 /0001 -17 23/02/2()23 ]4 57 16 169.457`16

COMERC`IAL CAMPOS LTDA 37.578.243/0001-11 23/02/2023 14 :S7 46 169.457.00

D, P. BRANDAO BASTOS 17.243,987/0()02-5lJ 23/02/2023 14 59 43 169.457.10

I:i:      -,'=`--     ~



U

u

EM BRA.NCO



Reeursos
Nenhum participante registrou intencao de interpor recurso.

C

Superadas as etapas de lntencao e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resol\-e:

Resultado Consolidado ap6s encerramento da sessao

Ndmero do Lote:  I
Situa€ao do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: D. P. BRANDAO BASTOS
CPF/CNPJ:  17.243.987/0002-59
Data Registro Oferta: 23/02/2023
Hera Registro Oferta:  14:53:23
Valor da Oferta: 853.463.00

Descri¢ao do Produto: LOTE I MATERIAL DE EXPEDIENTE
Marca: NA FICHA
Valor Uliitirio: 853.463,00
Quantidade: 1,00
Informa€ao CompLementar:

Ndmero do Lote: 2
Situa¢ao do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: COMERC`IAL CAMPOS LTDA
CPF/CNPJ: 37.578.243/0001-11
Data Registro Oferta: 23/02/2023
Hora Registro Oferta:  14:57:46
Valor da Orerta:  ]69.457.00

Descricao do Produto: LOTE 11 MATERIAL DIDATICO
Marca: DE ACORDO COM A FICIIA TECNICA
Valor Unitario:  169.4S7,00
Quantidade:  I,00
Informa?ao Complementar:

Nada mais ha\`endo a declarar. foi encerrada a sessao ptlblica do pregao eletr6nico ds  15: 45hs, do cia 23 de fe\.ereiro de 2023: sendo a
respecti\-a Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

0 Edital 00022/2023. foi homologado em 23 de fe\.ereiro de 2023 as 15:47 hs.

Participaram do julgamento do presente Pregao Eletr6nico:

Pregoeiro

ldon Rocha Rodrigues

Equipe de Apoio

Aunlena Gongalvbs Pinheiro Leal e Felipe Oliveir



EM BRANCQ


